VULGATA LATINA.

1. Deus deorum Dominus locutus est, et vocavit terram.
 2. Ex Sion species decoris ejus, Deus manifeste.
 3. Tempestas valida.
 5. Congregate illi sanctos ejus.
 Testamentum ejus.
 7. Et testificabor tibi.
 9. Hircos.
 11. Pulchritudo agri.
 14. Immola Deo sacrificium laudis.
 16. Justitias.
 21. Existimasti inique quod ero tui similis.
 Et statuam.
 22. Intelligite hæc.
 23. Sacrificium laudis honorificabit me : et illic iter, quo ostendam illi salutem Dei.

AQUILA.

1. Fortis Deus Dominus locutus vocavit terram.
 2. De Sion perfecta decore Deus apparuit.
 3. Turbo excitatus est vehementer.
 5.
 7.
 9. Corneos.
 11. Universitas agri.
 14. Immola Deo gratiarum actionem, vel, hostiam gratiarum actionis.
 16.
 21. Existimasti quod futurus ero similis tibi.
 22.
 23.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

1. Ἰσχυρὸς Θεὸς Κύριος λαλήσας ἐκάλεσε τὴν γῆν.
 2.
 3.
 5.
 7. Μαρτύρομαι σοι.
 9. Κερεϊνοῦς.
 11.
 14.
 16.
 21. Ἐνόμισας ἔσθαι με ὡς σέ.
 22.
 23. Θυσιάζων ὑπὲρ αἰνέσεως δοξάσει με, καὶ τῷ εὐτάκτως ὀδεύοντι δείξω σωτήριον Θεοῦ.

SYMMACHUS.

1. Fortis Deus Dominus locutus vocavit terram.
 2.
 3.
 5.
 7. Testificor tibi.
 9. Corneos.
 11.
 14.
 16.
 21. Existimasti me futurum sicut tu.
 22.
 23. Sacrificans pro laude honorificabit me : et ordinate viam facienti ostendam salutare Dei.

Ο΄.

1. Θεὸς θεῶν Κύριος ἐλάλησε, καὶ ἐκάλεσε τὴν γῆν.
 2. Ἐκ Σιών ἡ εὐπρέπεια τῆς ὠραιότητος αὐτοῦ, ὁ Θεὸς ἐμφανῶς ἤξει.
 3. Καταιγὶς σφόδρα. Ζ', καταιγίσθη σφόδρα.
 5. Συναγάγετε αὐτῷ τοὺς ὁσίους αὐτοῦ. Ἄλλος, τοὺς ἄγρους αὐτοῦ. Οἱ λοιποὶ, συναγάγετέ μοι τοὺς ὁσίους μου.
 Τὴν διαθήκην αὐτοῦ. Οἱ λοιποὶ, τὴν διαθήκην μου.
 7. Διμαρτύρομαι σοι.
 9. Τράγους. Ἄλλως, χιμάρους. Ε', κερεϊνοῦς.
 11. Ὠραιότης ἀγροῦ.
 14. Θύσον τῷ Θεῷ θυσίαν αἰνέσεως.
 16. Τὰ δικαιώματα. Ἄλλος, τὰ προστάγματα.
 21. Ὑπέλαβες ἀνομίαν, ὅτι ἔσομαι σοι ὅμοιος. Ἄλλος, ἀνομιε. Ζ', ὑπέλαβες ἐσόμενος ἔσομαι ὁμοίος σοι.
 Καὶ παραστήσω.
 22. Σύνετε δὴ. Ἄλλος, νοήσατε δὴ.
 23. Θυσία αἰνέσεως δοξάσει με, καὶ ἐκαὶ ὁδὸς ἧ δείξω αὐτῷ τὸ σωτήριον Θεοῦ.

LXX INTERPRETES.

1. Deus deorum Dominus locutus est, et vocavit terram.
 2. Ex Sion species decoris ejus, Deus manifeste veniet.
 3. Tempestas valida. VII, procella excitata est vehementer.
 5. Congregate illi sanctos ejus. *Alius*, castos ejus. *Reliqui*, congregate mihi sanctos meos.
 Testamentum ejus. *Reliqui*, testamentum meum.
 7. Testificabor tibi.
 9. Hircos. *Aliter, alio verbo*. V, corneos.
 11. Pulchritudo agri.
 14. Immola Deo sacrificium laudis.
 16. Justificationes. *Alius*, precepta.
 21. Existimasti iniquitatem, quod ero tibi similis. *Al.*, inique. VII, existimasti, quod futurus ero similis tibi.
 Et statuam.
 22. Intelligite utique. *Alius*, cogitate utique.
 23. Sacrificium laudis honorificabit me : et illic iter, quo ostendam illi salutare Dei.